
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Torneo 3Â° WE HOTEL DONATELLO - A 2312010A

Luogo Imola  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 08-12-2023 - 10-12-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - GARDINI S. - BETTAZZI A.

Partecipanti 28

Sito Internet

Kalosha Zhiulien Oleksii

1Marzocchi Tommaso

2
Dobboletta Alex

3

FSI - 3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A) - Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii5.0 UKR 20.0023.0015.5018.752305 2069 2343 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 2 NC Marzocchi Tommaso 4.5 ITA 19.5020.5014.5014.002253 2034 2228 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

3 4 NC Dobboletta Alex 4.5 ITA 17.5017.5012.5010.752176 1960 2110 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 1 0 1998

4 3 FM Vancini Edoardo 4.0 ITA 21.0024.0016.0015.502206 2023 2149 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1965

5 11 NC Laneve Giulio 4.0 ITA 18.0020.5014.0013.251905 1929 2054 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

6 8 NC Fuochi Tommaso 4.0 ITA 18.0019.0013.5010.752004 1960 2086 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

7 6 NC Dionigi Riccardo 4.0 ITA 16.5018.5011.5010.502043 1915 2041 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

8 7 NC Bonassi Tommaso 3.5 ITA 18.0020.5013.5010.752017 1923 1981 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1993

9 14 1N Rostalnyi Kyrylo 3.5 UKR 18.0020.0014.0010.251863 1892 1949 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

10 10 NC Brini Dario 3.5 ITA 16.0018.5011.009.25 1906 1918 1976 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

11 17 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 15.5016.5011.507.25 1801 1906 1964 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

12 25 NC Pinto Antonio 3.0 ITA 17.5019.5013.508.25 1733 1868 1869 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1974

13 15 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA 16.0018.0011.007.00 1832 1907 1908 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 2009

14 12 NC Bianco Paolo 3.0 ITA 17.0018.0012.506.25 1871 1926 1927 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

15 22 NC Di Michele Rocco 2.5 ITA 13.5013.509.50 8.25 1766 1867 1963 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 2 1981

16 18 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 18.5021.0014.507.75 1795 1926 1870 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

17 27 NC Noto Federico 2.5 ITA 13.5013.5010.504.00 1729 1832 1684 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 1 0 2009

18 13 NC Soncin Denis 2.5 ITA 17.0018.5013.005.50 1871 1874 1818 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1969

19 19 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 14.0016.0010.005.25 1795 1840 1784 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1954

20 21 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA 14.5015.5011.004.75 1772 1862 1806 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2011

21 9 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 13.5014.509.50 3.50 1933 1840 1784 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1943

22 24 NC Lugli Andrea 2.5 ITA 12.0013.008.50 3.00 1752 1794 1738 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

23 20 NC D 'angelo Giovanni 2.0 ITA 14.0015.0010.003.25 1772 1851 1727 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1991

24 23 NC Lasio Millo 1.5 ITA 10.5011.508.00 1.50 1762 1810 1618 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1944

25 26 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 13.0013.009.50 0.75 1730 1791 1426 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2007

26 5 FM Calavalle Giulio 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2158 1795 2472 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 1976

27 16 NC De Paolis Diego 1.0 ITA 15.5017.0011.002.25 1804 1912 1640 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1999

28 28 NC Fracasso Pezzolato Michele0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1706 1829 1094 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1933 1840 1784 1943 M 802450 100882

12 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1871 1926 1927 2007 M 2849580 119152

7 NC Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2017 1923 1981 1993 M 847429 108630

10 NC Brini Dario ITA EMI BO 1906 1918 1976 2008 M 2849599 169453

5 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2158 1795 2472 1976 M 806382 105466

20 NC D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1772 1851 1727 1991 M 847135 128778

16 NC De Paolis Diego ITA MAR AN 1804 1912 1640 1999 M 885908 133777

22 NC Di Michele Rocco ITA EMI BO 1766 1867 1963 1981 M 815632 106697

26 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1730 1791 1426 2007 M 2835709 161827

6 NC Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2043 1915 2041 1995 M 839841 122190

4 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2176 1960 2110 1998 M 865397 128964

28 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA VEN PD 1706 1829 1094 1971 M 823716 104042

8 NC Fuochi Tommaso ITA EMI BO 2004 1960 2086 1994 M 861944 134226

1 CM Kalosha Zhiulien OleksiiUKR EST EE 2305 2069 2343 2006 M 14183706 191852

11 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1905 1929 2054 2007 M 2860282 168672

23 NC Lasio Millo ITA TOS MS 1762 1810 1618 1944 M 812323 103641

24 NC Lugli Andrea ITA EMI BO 1752 1794 1738 1967 M 2812210 130161

2 NC Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2253 2034 2228 2000 M 894575 145081

18 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1795 1926 1870 1959 M 823660 123461

21 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1772 1862 1806 2011 M 2868623 176086

27 NC Noto Federico ITA SIC PA 1729 1832 1684 2009 M 28501055 170921

25 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1733 1868 1869 1974 M 833738 109997

19 NC Prelati Maurizio ITA EMI RA 1795 1840 1784 1954 M 804886 109423

14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR EMI PR 1863 1892 1949 2006 M 34139958 199527

17 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1801 1906 1964 2009 M 28544196 189359

13 NC Soncin Denis ITA LOM VA 1871 1874 1818 1969 M 809063 103250

15 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1832 1907 1908 2009 M 2865756 172386

3 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2206 2023 2149 1965 M 800597 105464
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii5.0 UKR | 15 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 0

2 2 NC Marzocchi Tommaso 4.5 ITA | 16 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 8 B 1 | 12 N 1 | 1 N Â½ | 0

4 3 FM Vancini Edoardo 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 11 B 0 | 8 B Â½ | 0

3 4 NC Dobboletta Alex 4.5 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 0 1 | 11 N 1 | -1

26 5 FM Calavalle Giulio 1.0 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 6 NC Dionigi Riccardo 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 0

8 7 NC Bonassi Tommaso 3.5 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 15 B 1 | 25 N Â½ | 10 B Â½ | 0

6 8 NC Fuochi Tommaso 4.0 ITA | 22 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 0

21 9 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 16 N 1 | 27 B Â½ | 0

10 10 NC Brini Dario 3.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 13 N 1 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 0

5 11 NC Laneve Giulio 4.0 ITA | 25 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 1 | 17 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 0

14 12 NC Bianco Paolo 3.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 2 B 0 | 15 N Â½ | 0

18 13 NC Soncin Denis 2.5 ITA | 27 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 0

9 14 1N Rostalnyi Kyrylo 3.5 UKR | 28 B 1 | 11 N Â½ | 22 B Â½ | 4 B Â½ | 8 N 0 | 18 N 1 | 0

13 15 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 27 B Â½ | 7 N 0 | 20 B 1 | 12 B Â½ | 2

27 16 NC De Paolis Diego 1.0 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 23 N 0 | 24 B Â½ | 9 B 0 | 20 N Â½ | 0

11 17 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 9 B 1 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 13 N 1 | 0

16 18 NC Muraro Alberto 2.5 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 17 N Â½ | 14 B 0 | 0

19 19 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 20 N Â½ | 27 B Â½ | 21 N Â½ | 0

23 20 NC D 'angelo Giovanni 2.0 ITA | 6 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 16 B Â½ | 0

20 21 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA | 7 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 9 N 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 0

15 22 NC Di Michele Rocco 2.5 ITA | 8 N Â½ | 25 B 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

24 23 NC Lasio Millo 1.5 ITA | 9 B 0 | 20 N 0 | 16 B 1 | 26 N Â½ | 13 B 0 | 24 N 0 | 0

22 24 NC Lugli Andrea 2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 25 N 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 23 B 1 | 0

12 25 NC Pinto Antonio 3.0 ITA | 11 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 7 B Â½ | 6 B 0 | 2

25 26 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 23 B Â½ | 24 N 0 | 0 1 | -1

17 27 NC Noto Federico 2.5 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 25 B 0 | 19 N Â½ | 9 N Â½ | -1

28 28 NC Fracasso Pezzolato Michele0.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 6 2.50 3.75 -1.25 1840.671784 1943 M 802450 100882

12 NC Bianco Paolo ITA 1871 6 3.00 2.73 0.27 1926.501927 2007 M 2849580 119152

7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 6 3.50 3.69 -0.19 1923.171981 1993 M 847429 108630

10 NC Brini Dario ITA 1906 6 3.50 3.02 0.48 1918.671976 2008 M 2849599 169453

5 FM Calavalle Giulio ITA 2158 1 1.00 0.90 0.1 1795.002472 1976 M 806382 105466

20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 6 2.00 2.39 -0.39 1851.171727 1991 M 847135 128778

16 NC De Paolis Diego ITA 1804 6 1.00 2.32 -1.32 1912.671640 1999 M 885908 133777

22 NC Di Michele Rocco ITA 1766 4 2.50 1.48 1.02 1867.751963 1981 M 815632 106697

26 NC Di Pasquale Karol ITA 1730 5 0.50 2.08 -1.58 1791.601426 2007 M 2835709 161827

6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043 6 4.00 3.95 0.05 1915.502041 1995 M 839841 122190

4 NC Dobboletta Alex ITA 2176 5 3.50 3.73 -0.23 1960.202110 1998 M 865397 128964

28 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1706 2 0.00 0.67 -0.67 1829.001094 1971 M 823716 104042

8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004 6 4.00 3.36 0.64 1960.502086 1994 M 861944 134226

1 CM Kalosha Zhiulien OleksiiUKR 2305 6 5.00 4.54 0.46 2069.332343 2006 M 14183706 191852

11 NC Laneve Giulio ITA 1905 6 4.00 2.90 1.1 1929.002054 2007 M 2860282 168672

23 NC Lasio Millo ITA 1762 6 1.50 2.60 -1.1 1810.331618 1944 M 812323 103641

24 NC Lugli Andrea ITA 1752 6 2.50 2.66 -0.16 1794.501738 1967 M 2812210 130161

2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253 6 4.50 4.44 0.06 2034.502228 2000 M 894575 145081

18 NC Muraro Alberto ITA 1795 6 2.50 2.06 0.44 1926.831870 1959 M 823660 123461

21 NC Nassa Nicolas ITA 1772 6 2.50 2.31 0.19 1862.671806 2011 M 2868623 176086

27 NC Noto Federico ITA 1729 5 1.50 1.81 -0.31 1832.801684 2009 M 28501055 170921

25 NC Pinto Antonio ITA 1733 6 3.00 2.00 1 1868.671869 1974 M 833738 109997

19 NC Prelati Maurizio ITA 1795 6 2.50 2.72 -0.22 1840.331784 1954 M 804886 109423

14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863 6 3.50 2.82 0.68 1892.001949 2006 M 34139958 199527

17 NC Rubini Alessandro ITA 1801 6 3.50 2.27 1.23 1906.671964 2009 M 28544196 189359

13 NC Soncin Denis ITA 1871 6 2.50 2.98 -0.48 1874.171818 1969 M 809063 103250

15 NC Trevisan Stefano ITA 1832 6 3.00 2.62 0.38 1907.671908 2009 M 2865756 172386

3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 6 4.00 4.20 -0.2 2023.172149 1965 M 800597 105464
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Trevisan Stefano ITA 1832   |  1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2305 0 - 1

2 2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253   |  16 NC De Paolis Diego ITA 1804 1 - 0

3 17 NC Rubini Alessandro ITA 1801   |  3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 0 - 1

4 4 NC Dobboletta Alex ITA 2176   |  18 NC Muraro Alberto ITA 1795 1 - 0

5 19 NC Prelati Maurizio ITA 1795   |  5 FM Calavalle Giulio ITA 2158 0 - 1

6 6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043   |  20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 1 - 0

7 21 NC Nassa Nicolas ITA 1772   |  7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 0 - 1

8 8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004   |  22 NC Di Michele Rocco ITA 1766 Â½ - Â½

9 23 NC Lasio Millo ITA 1762   |  9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 0 - 1

10 10 NC Brini Dario ITA 1906   |  24 NC Lugli Andrea ITA 1752 1 - 0

11 25 NC Pinto Antonio ITA 1733   |  11 NC Laneve Giulio ITA 1905 Â½ - Â½

12 12 NC Bianco Paolo ITA 1871   |  26 NC Di Pasquale Karol ITA 1730 1 - 0

13 27 NC Noto Federico ITA 1729   |  13 NC Soncin Denis ITA 1871 0 - 1

14 14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863   |  28 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1706 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii1 UKR 2305   |  10 NC Brini Dario 1 ITA 1906 1 - 0

2 7 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2017   |  2 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2253 0 - 1

3 3 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2206   |  12 NC Bianco Paolo 1 ITA 1871 1 - 0

4 9 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1933   |  4 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2176 0 - 1

5 13 NC Soncin Denis 1 ITA 1871   |  6 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 2043 Â½ - Â½

6 11 NC Laneve Giulio 0.5 ITA 1905   |  14 1N Rostalnyi Kyrylo 1 UKR 1863 Â½ - Â½

7 22 NC Di Michele Rocco 0.5 ITA 1766   |  25 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1733 1 - 0

8 16 NC De Paolis Diego 0 ITA 1804   |  8 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 2004 0 - 1

9 24 NC Lugli Andrea 0 ITA 1752   |  15 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1832 0 - 1

10 26 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1730   |  17 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1801 0 - 1

11 18 NC Muraro Alberto 0 ITA 1795   |  21 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1772 1 - 0

12 28 NC Fracasso Pezzolato Michele0 ITA 1706   |  19 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1795 0 - 1

13 20 NC D 'angelo Giovanni 0 ITA 1772   |  23 NC Lasio Millo 0 ITA 1762 1 - 0

14 5 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2158   |  0 - F

15 27 NC Noto Federico 0 ITA 1729   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Dobboletta Alex 2 ITA 2176   |  1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii2 UKR 2305 0 - 1

2 2 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2253   |  3 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2206 0 - 1

3 8 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2004   |  13 NC Soncin Denis 1.5 ITA 1871 1 - 0

4 14 1N Rostalnyi Kyrylo 1.5 UKR 1863   |  22 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

5 6 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2043   |  7 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2017 Â½ - Â½

6 17 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1801   |  9 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1933 1 - 0

7 10 NC Brini Dario 1 ITA 1906   |  18 NC Muraro Alberto 1 ITA 1795 0 - 1

8 19 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1795   |  11 NC Laneve Giulio 1 ITA 1905 0 - 1

9 12 NC Bianco Paolo 1 ITA 1871   |  20 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1772 1 - 0

10 15 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1832   |  27 NC Noto Federico 1 ITA 1729 Â½ - Â½

11 25 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1733   |  24 NC Lugli Andrea 0 ITA 1752 1 - 0

12 23 NC Lasio Millo 0 ITA 1762   |  16 NC De Paolis Diego 0 ITA 1804 1 - 0

13 21 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1772   |  26 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1730 1 - 0

14 5 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2158   |  0 - F

15 28 NC Fracasso Pezzolato Michele0 ITA 1706   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii3 UKR 2305   |  3 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2206 Â½ - Â½

2 2 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2253   |  8 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA 2004 1 - 0

3 14 1N Rostalnyi Kyrylo 2 UKR 1863   |  4 NC Dobboletta Alex 2 ITA 2176 Â½ - Â½

4 18 NC Muraro Alberto 2 ITA 1795   |  6 NC Dionigi Riccardo 2 ITA 2043 0 - 1

5 11 NC Laneve Giulio 2 ITA 1905   |  17 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1801 1 - 0

6 22 NC Di Michele Rocco 2 ITA 1766   |  12 NC Bianco Paolo 2 ITA 1871 Â½ - Â½

7 7 NC Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2017   |  15 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1832 1 - 0

8 27 NC Noto Federico 1.5 ITA 1729   |  25 NC Pinto Antonio 1.5 ITA 1733 0 - 1

9 13 NC Soncin Denis 1.5 ITA 1871   |  10 NC Brini Dario 1 ITA 1906 0 - 1

10 9 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1933   |  21 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1772 0 - 1

11 20 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1772   |  19 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1795 Â½ - Â½

12 26 NC Di Pasquale Karol 0 ITA 1730   |  23 NC Lasio Millo 1 ITA 1762 Â½ - Â½

13 16 NC De Paolis Diego 0 ITA 1804   |  24 NC Lugli Andrea 0 ITA 1752 Â½ - Â½

14 5 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2158   |  0 - F

15 28 NC Fracasso Pezzolato Michele0 ITA 1706   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Dionigi Riccardo 3 ITA 2043   |  1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 UKR 2305 0 - 1

2 3 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA 2206   |  11 NC Laneve Giulio 3 ITA 1905 0 - 1

3 12 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 1871   |  2 NC Marzocchi Tommaso 3 ITA 2253 0 - 1

4 25 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1733   |  7 NC Bonassi Tommaso 2.5 ITA 2017 Â½ - Â½

5 8 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA 2004   |  14 1N Rostalnyi Kyrylo 2.5 UKR 1863 1 - 0

6 10 NC Brini Dario 2 ITA 1906   |  21 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1772 1 - 0

7 17 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1801   |  18 NC Muraro Alberto 2 ITA 1795 Â½ - Â½

8 23 NC Lasio Millo 1.5 ITA 1762   |  13 NC Soncin Denis 1.5 ITA 1871 0 - 1

9 15 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1832   |  20 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1772 1 - 0

10 19 NC Prelati Maurizio 1.5 ITA 1795   |  27 NC Noto Federico 1.5 ITA 1729 Â½ - Â½

11 16 NC De Paolis Diego 0.5 ITA 1804   |  9 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1933 0 - 1

12 24 NC Lugli Andrea 0.5 ITA 1752   |  26 NC Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1730 1 - 0

13 4 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 2176   |  1 - F

14 22 NC Di Michele Rocco 2.5 ITA 1766   |  0 - F

15 5 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2158   |  0 - F

16 28 NC Fracasso Pezzolato Michele0 ITA 1706   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii4.5 UKR 2305   |  2 NC Marzocchi Tommaso 4 ITA 2253 Â½ - Â½

2 11 NC Laneve Giulio 4 ITA 1905   |  4 NC Dobboletta Alex 3.5 ITA 2176 0 - 1

3 3 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA 2206   |  8 NC Fuochi Tommaso 3.5 ITA 2004 Â½ - Â½

4 25 NC Pinto Antonio 3 ITA 1733   |  6 NC Dionigi Riccardo 3 ITA 2043 0 - 1

5 7 NC Bonassi Tommaso 3 ITA 2017   |  10 NC Brini Dario 3 ITA 1906 Â½ - Â½

6 15 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1832   |  12 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 1871 Â½ - Â½

7 13 NC Soncin Denis 2.5 ITA 1871   |  17 NC Rubini Alessandro 2.5 ITA 1801 0 - 1

8 18 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 1795   |  14 1N Rostalnyi Kyrylo 2.5 UKR 1863 0 - 1

9 9 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1933   |  27 NC Noto Federico 2 ITA 1729 Â½ - Â½

10 21 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1772   |  19 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1795 Â½ - Â½

11 24 NC Lugli Andrea 1.5 ITA 1752   |  23 NC Lasio Millo 1.5 ITA 1762 1 - 0

12 20 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1772   |  16 NC De Paolis Diego 0.5 ITA 1804 Â½ - Â½

13 22 NC Di Michele Rocco 2.5 ITA 1766   |  0 - F

14 5 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2158   |  0 - F

15 26 NC Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1730   |  1 - F

16 28 NC Fracasso Pezzolato Michele0 ITA 1706   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

1 Kalosha Zhiulien Oleksii
CM UKR   Elo FIDE: 2305 Perf: 2343 Media: 2069.33 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Trevisan Stefano ITA 1832 473 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Brini Dario ITA 1906 399 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Dobboletta Alex ITA 2176 129 0.67 1 3 3

4 B 3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 99 0.64 Â½ 3 3

5 N 6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043 262 0.82 1 4 4

6 B 2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253 52 0.57 Â½ 4 4

4.54 4 4

2 Marzocchi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2228 Media: 2034.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC De Paolis Diego ITA 1804 449 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 236 0.8 1 2 2

3 B 3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 47 0.57 0 2 2

4 B 8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004 249 0.81 1 3 3

5 N 12 NC Bianco Paolo ITA 1871 382 0.91 1 4 4

6 N 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2305 -52 0.43 Â½ 4 4

4.44 4 4

3 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2149 Media: 2023.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rubini Alessandro ITA 1801 405 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Bianco Paolo ITA 1871 335 0.88 1 2 2

3 N 2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253 -47 0.43 1 3 3

4 N 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2305 -99 0.36 Â½ 3 3

5 B 11 NC Laneve Giulio ITA 1905 301 0.85 0 3 3

6 B 8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004 202 0.76 Â½ 3 3

4.2 3 3

4 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2110 Media: 1960.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Muraro Alberto ITA 1795 381 0.91 1 1 1

2 N 9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 243 0.8 1 2 2

3 B 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2305 -129 0.33 0 2 2

4 N 14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863 313 0.86 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 11 NC Laneve Giulio ITA 1905 271 0.83 1 3 4

3.73 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

5 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2472 Media: 1795.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Prelati Maurizio ITA 1795 363 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.9 1 1

6 Dionigi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2041 Media: 1915.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 271 0.83 1 1 1

2 N 13 NC Soncin Denis ITA 1871 172 0.73 Â½ 1 1

3 B 7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 26 0.54 Â½ 1 1

4 N 18 NC Muraro Alberto ITA 1795 248 0.81 1 2 2

5 B 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2305 -262 0.18 0 2 2

6 N 25 NC Pinto Antonio ITA 1733 310 0.86 1 3 3

3.95 3 3

7 Bonassi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1981 Media: 1923.17 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Nassa Nicolas ITA 1772 245 0.8 1 1 1

2 B 2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253 -236 0.2 0 1 1

3 N 6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043 -26 0.46 Â½ 1 1

4 B 15 NC Trevisan Stefano ITA 1832 185 0.74 1 2 2

5 N 25 NC Pinto Antonio ITA 1733 284 0.84 Â½ 2 2

6 B 10 NC Brini Dario ITA 1906 111 0.65 Â½ 2 2

3.69 2 2

8 Fuochi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2086 Media: 1960.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Di Michele Rocco ITA 1766 238 0.8 Â½ 0 0

2 N 16 NC De Paolis Diego ITA 1804 200 0.76 1 1 1

3 B 13 NC Soncin Denis ITA 1871 133 0.68 1 2 2

4 N 2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253 -249 0.19 0 2 2

5 B 14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863 141 0.69 1 3 3

6 N 3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 -202 0.24 Â½ 3 3

3.36 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

9 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1784 Media: 1840.67 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Lasio Millo ITA 1762 171 0.73 1 1 1

2 B 4 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -243 0.2 0 1 1

3 N 17 NC Rubini Alessandro ITA 1801 132 0.68 0 1 1

4 B 21 NC Nassa Nicolas ITA 1772 161 0.71 0 1 1

5 N 16 NC De Paolis Diego ITA 1804 129 0.67 1 2 2

6 B 27 NC Noto Federico ITA 1729 204 0.76 Â½ 2 2

3.75 2 2

10 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1976 Media: 1918.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lugli Andrea ITA 1752 154 0.71 1 1 1

2 N 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2305 -399 0.08 0 1 1

3 B 18 NC Muraro Alberto ITA 1795 111 0.65 0 1 1

4 N 13 NC Soncin Denis ITA 1871 35 0.55 1 2 2

5 B 21 NC Nassa Nicolas ITA 1772 134 0.68 1 3 3

6 N 7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 -111 0.35 Â½ 3 3

3.02 3 3

11 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2054 Media: 1929.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pinto Antonio ITA 1733 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 19 NC Prelati Maurizio ITA 1795 110 0.65 1 1 1

4 B 17 NC Rubini Alessandro ITA 1801 104 0.64 1 2 2

5 N 3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 -301 0.15 1 3 3

6 B 4 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -271 0.17 0 3 3

2.9 3 3

12 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1927 Media: 1926.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1730 141 0.69 1 1 1

2 N 3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 -335 0.12 0 1 1

3 B 20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 99 0.64 1 2 2

4 N 22 NC Di Michele Rocco ITA 1766 105 0.64 Â½ 2 2

5 B 2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253 -382 0.09 0 2 2

6 N 15 NC Trevisan Stefano ITA 1832 39 0.55 Â½ 2 2

2.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

13 Soncin Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1818 Media: 1874.17 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Noto Federico ITA 1729 142 0.69 1 1 1

2 B 6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043 -172 0.27 Â½ 1 1

3 N 8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004 -133 0.32 0 1 1

4 B 10 NC Brini Dario ITA 1906 -35 0.45 0 1 1

5 N 23 NC Lasio Millo ITA 1762 109 0.65 1 2 2

6 B 17 NC Rubini Alessandro ITA 1801 70 0.6 0 2 2

2.98 2 2

14 Rostalnyi Kyrylo
1N UKR   Elo FIDE: 1863 Perf: 1949 Media: 1892.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1706 157 0.71 1 1 1

2 N 11 NC Laneve Giulio ITA 1905 -42 0.44 Â½ 1 1

3 B 22 NC Di Michele Rocco ITA 1766 97 0.63 Â½ 1 1

4 B 4 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -313 0.14 Â½ 1 1

5 N 8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004 -141 0.31 0 1 1

6 N 18 NC Muraro Alberto ITA 1795 68 0.59 1 2 2

2.82 2 2

15 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1908 Media: 1907.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2305 -473 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Lugli Andrea ITA 1752 80 0.61 1 1 1

3 B 27 NC Noto Federico ITA 1729 103 0.64 Â½ 1 1

4 N 7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 -185 0.26 0 1 1

5 B 20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 60 0.58 1 2 2

6 B 12 NC Bianco Paolo ITA 1871 -39 0.45 Â½ 2 2

2.62 2 2

16 De Paolis Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1640 Media: 1912.67 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Marzocchi Tommaso ITA 2253 -449 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004 -200 0.24 0 0 0

3 N 23 NC Lasio Millo ITA 1762 42 0.56 0 0 0

4 B 24 NC Lugli Andrea ITA 1752 52 0.57 Â½ 0 0

5 B 9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 -129 0.33 0 0 0

6 N 20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 32 0.54 Â½ 0 0

2.32 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

17 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1964 Media: 1906.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Vancini Edoardo ITA 2206 -405 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1730 71 0.6 1 1 1

3 B 9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 -132 0.32 1 2 2

4 N 11 NC Laneve Giulio ITA 1905 -104 0.36 0 2 2

5 B 18 NC Muraro Alberto ITA 1795 6 0.51 Â½ 2 2

6 N 13 NC Soncin Denis ITA 1871 -70 0.4 1 3 3

2.27 3 3

18 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1870 Media: 1926.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -381 0.09 0 0 0

2 B 21 NC Nassa Nicolas ITA 1772 23 0.53 1 1 1

3 N 10 NC Brini Dario ITA 1906 -111 0.35 1 2 2

4 B 6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043 -248 0.19 0 2 2

5 N 17 NC Rubini Alessandro ITA 1801 -6 0.49 Â½ 2 2

6 B 14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863 -68 0.41 0 2 2

2.06 2 2

19 Prelati Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1784 Media: 1840.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Calavalle Giulio ITA 2158 -363 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1706 89 0.62 1 1 1

3 B 11 NC Laneve Giulio ITA 1905 -110 0.35 0 1 1

4 N 20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 23 0.53 Â½ 1 1

5 B 27 NC Noto Federico ITA 1729 66 0.59 Â½ 1 1

6 N 21 NC Nassa Nicolas ITA 1772 23 0.53 Â½ 1 1

2.72 1 1

20 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1727 Media: 1851.17 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043 -271 0.17 0 0 0

2 B 23 NC Lasio Millo ITA 1762 10 0.51 1 1 1

3 N 12 NC Bianco Paolo ITA 1871 -99 0.36 0 1 1

4 B 19 NC Prelati Maurizio ITA 1795 -23 0.47 Â½ 1 1

5 N 15 NC Trevisan Stefano ITA 1832 -60 0.42 0 1 1

6 B 16 NC De Paolis Diego ITA 1804 -32 0.46 Â½ 1 1

2.39 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

21 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1806 Media: 1862.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 -245 0.2 0 0 0

2 N 18 NC Muraro Alberto ITA 1795 -23 0.47 0 0 0

3 B 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1730 42 0.56 1 1 1

4 N 9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 -161 0.29 1 2 2

5 N 10 NC Brini Dario ITA 1906 -134 0.32 0 2 2

6 B 19 NC Prelati Maurizio ITA 1795 -23 0.47 Â½ 2 2

2.31 2 2

22 Di Michele Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1963 Media: 1867.75 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Fuochi Tommaso ITA 2004 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 25 NC Pinto Antonio ITA 1733 33 0.55 1 1 1

3 N 14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863 -97 0.37 Â½ 1 1

4 B 12 NC Bianco Paolo ITA 1871 -105 0.36 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1

23 Lasio Millo
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1618 Media: 1810.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 -171 0.27 0 0 0

2 N 20 NC D 'angelo Giovanni ITA 1772 -10 0.49 0 0 0

3 B 16 NC De Paolis Diego ITA 1804 -42 0.44 1 1 1

4 N 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1730 32 0.54 Â½ 1 1

5 B 13 NC Soncin Denis ITA 1871 -109 0.35 0 1 1

6 N 24 NC Lugli Andrea ITA 1752 10 0.51 0 1 1

2.6 1 1

24 Lugli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1738 Media: 1794.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Brini Dario ITA 1906 -154 0.29 0 0 0

2 B 15 NC Trevisan Stefano ITA 1832 -80 0.39 0 0 0

3 N 25 NC Pinto Antonio ITA 1733 19 0.53 0 0 0

4 N 16 NC De Paolis Diego ITA 1804 -52 0.43 Â½ 0 0

5 B 26 NC Di Pasquale Karol ITA 1730 22 0.53 1 1 1

6 B 23 NC Lasio Millo ITA 1762 -10 0.49 1 2 2

2.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2312010A)
Imola - 08-12-2023 - 10-12-2023

25 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1869 Media: 1868.67 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Laneve Giulio ITA 1905 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 22 NC Di Michele Rocco ITA 1766 -33 0.45 0 0 0

3 B 24 NC Lugli Andrea ITA 1752 -19 0.47 1 1 1

4 N 27 NC Noto Federico ITA 1729 4 0.51 1 2 2

5 B 7 NC Bonassi Tommaso ITA 2017 -284 0.16 Â½ 2 2

6 B 6 NC Dionigi Riccardo ITA 2043 -310 0.14 0 2 2

2 2 2

26 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1426 Media: 1791.60 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bianco Paolo ITA 1871 -141 0.31 0 0 0

2 B 17 NC Rubini Alessandro ITA 1801 -71 0.4 0 0 0

3 N 21 NC Nassa Nicolas ITA 1772 -42 0.44 0 0 0

4 B 23 NC Lasio Millo ITA 1762 -32 0.46 Â½ 0 0

5 N 24 NC Lugli Andrea ITA 1752 -22 0.47 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.08 0 1

27 Noto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1684 Media: 1832.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Soncin Denis ITA 1871 -142 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Trevisan Stefano ITA 1832 -103 0.36 Â½ 0 1

4 B 25 NC Pinto Antonio ITA 1733 -4 0.49 0 0 1

5 N 19 NC Prelati Maurizio ITA 1795 -66 0.41 Â½ 0 1

6 N 9 FM Barlocco Carlo ITA 1933 -204 0.24 Â½ 0 1

1.81 0 1

28 Fracasso Pezzolato Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1094 Media: 1829.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rostalnyi Kyrylo UKR 1863 -157 0.29 0 0 0

2 B 19 NC Prelati Maurizio ITA 1795 -89 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.67 0 0
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